

บัญชีรายละเอียดราคาวัสดุก่อสร้าง

โครงการขุดเจาะบ่อบาดาลเพื่อแก้ไขปัญหาภัยแล้ง ระยะเร่งด่วน ประจำปีงบประมาณ 2563 ในพื้นที่ จว.นครสวรรค์

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา หน่วยละ (บาท)	รวมเป็นเงิน หน่วยละ (บาท)	หมายเหตุ
1	เกจวัดแรงดันน้ำ (0-100 ปอนด์ / ตร.นิ้ว)	30	ตัว	529.00	15,870.00	ใช้ราคา 128 ตามราคาแผนจัดหา
2	เกจวาล์ว ขนาด 2 นิ้ว	90	ตัว	701.00	63,090.00	ใช้ราคา 155 ตามราคาแผนจัดหา
3	ข้องอขนาด ผศก.2 นิ้ว	390	ตัว	80.00	31,200.00	ใช้ราคา 18 ตามราคาพาณิชย์
4	ข้องอขนาด ผศก.3 นิ้ว	180	ตัว	179.00	32,220.00	ใช้ราคา 155 ตามราคาแผนจัดหา
5	ข้อต่อตรงเหล็ก ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว	23	อัน	738.00	16,974.00	ใช้ราคา 374 ตามราคาแผนจัดหา
6	ข้อต่อสามทางขนาด ผศก.2 นิ้ว	300	ตัว	80.00	24,000.00	ใช้ราคา 155 ตามราคาแผนจัดหา
7	เข็มขัดรัดท่อขนาด ผศก.2 นิ้ว	180	ตัว	10.00	1,800.00	ใช้ราคา 278 ตามราคาแผนจัดหา
8	เข็มขัดรัดท่อขนาด ผศก.3 นิ้ว	240	ตัว	16.00	3,840.00	ใช้ราคา 212 ตามราคาแผนจัดหา
9	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	185	ลบ.ม.	1,940.00	358,900.00	ใช้ราคา 235 ตามราคาแผนจัดหา
10	ชุดอุปกรณ์เชื่อมต่อท่อ	30	ชุด	3,499.00	104,970.00	ใช้ราคา 21 ตามราคาแผนจัดหา
11	เช็ควาล์ว	30	ตัว	2,996.00	89,880.00	ใช้ราคา 48 ตามราคาแผนจัดหา
12	ตะแกรงเหล็ก Wire-mesh 6 มม. @ 0.20 ม.	3	ตร.ม.	65.00	195.00	ใช้ราคา 246 ตามราคาแผนจัดหา
13	ตะปุดอกไม้ ชนิดผอม ขนาด 3 นิ้ว	300	กก.	30.00	9,000.00	ใช้ราคา 160 ตามราคาแผนจัดหา
14	ทรายหยาบ	30	ลบ.ม.	401.00	12,030.00	ใช้ราคา 117 ตามราคาแผนจัดหา
15	ท่อ PVC Class 13.5 ขนาด 2 นิ้ว ยาว 4 เมตร	750	ท่อน	280.00	210,000.00	ใช้ราคา 165 ตามราคาแผนจัดหา
16	ท่อ PVC Class 13.5 ขนาด 6 นิ้ว ยาว 4 เมตร	840	ท่อน	1,952.00	1,639,680.00	ใช้ราคา 374 ตามราคาแผนจัดหา
17	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด ศก.1 1/4 นิ้ว หนา 3.2 มม. ยาว 6 ม.	1200	ท่อน	813.00	975,600.00	ใช้ราคา 267 ตามราคาแผนจัดหา
18	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด ศก.1 นิ้ว หนา 3.2 มม. ยาว 6 ม.	30	ท่อน	634.00	19,020.00	ใช้ราคา 288 ตามราคาแผนจัดหา
19	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด ศก.2 1/2 นิ้ว หนา 3.6 มม. ยาว 6 ม.	360	ท่อน	1,605.00	577,800.00	ใช้ราคา 556 ตามราคาแผนจัดหา
20	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด ศก.2 นิ้ว หนา 3.6 มม. ยาว 6 ม.	1208	ท่อน	1,177.00	1,421,816.00	ใช้ราคา 476 ตามราคาแผนจัดหา
21	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด ศก.3 นิ้ว หนา 4 มม. ยาว 6 ม.	360	ท่อน	2,086.00	750,960.00	ใช้ราคา 48 ตามราคาแผนจัดหา
22	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด ศก.3/4 นิ้ว หนา 2.6 มม. ยาว 6 ม.	180	ท่อน	425.00	76,500.00	ใช้ราคา 176 ตามราคาแผนจัดหา
23	เทปพันเกลียว	300	ม้วน	25.00	7,500.00	ใช้ราคา 149 ตามราคาแผนจัดหา
24	น็อต End piug เหล็ก ขนาด 1 1/2 นิ้ว	240	ชุด	107.00	25,680.00	ใช้ราคา 149 ตามราคาแผนจัดหา
25	น็อตขนาด ผศก.19 มม. X 4 1/2 นิ้ว พร้อมแหวน	480	ตัว	26.00	12,480.00	ใช้ราคา 85 ตามราคาแผนจัดหา
26	น้ำมันสน	4	ปี๊บ	149.00	596.00	ใช้ราคา 235 ตามราคาแผนจัดหา

27	น้ำยาประสานท่อ PVC ท่อน้ำไทย 500 g.	90	กระป๋อง	513.00	46,170.00	ใช้ราคา 144 ตามราคาแผนจัดหา
28	นิปเปิ้ลขนาด ผศก. 2 นิ้ว	330	ตัว	53.00	17,490.00	ใช้ราคา 26 ตามราคาแผนจัดหา
29	นิปเปิ้ลขนาด ผศก. 3 นิ้ว	60	อัน	77.00	4,620.00	ใช้ราคา 42 ตามราคาแผนจัดหา
30	ประเก็นยางหนา 3 มม. มีรูร้อยน๊อต	30	ชุด	535.00	16,050.00	ใช้ราคา 10 ตามราคาแผนจัดหา
31	ประตูกันน้ำกลับทองเหลืองขนาด ผศก.2 นิ้ว	30	ตัว	963.00	28,890.00	ใช้ราคา 369 ตามราคาแผนจัดหา
32	ประตูกันน้ำกลับทองเหลืองขนาด ผศก.3 นิ้ว	60	ตัว	1,823.00	109,380.00	ใช้ราคา 153 ตามราคาแผนจัดหา
33	ประตุน้ำแบบบอลล์วาล์วขนาด ผศก. 2 นิ้ว	180	ตัว	963.00	173,340.00	ใช้ราคา 203 ตามราคาแผนจัดหา
34	ฝาปิดปากบ่อ	30	อัน	856.00	25,680.00	ใช้ราคา 69 ตามราคาแผนจัดหา
35	มอเตอร์ขนาดไม่น้อยกว่า 3.0 แรงม้า 220 V.AC	30	เครื่อง	65,500.00	1,965,000.00	ใช้ราคา 428 ตามราคาแผนจัดหา
36	มิเตอร์ไฟฟ้า พร้อมอุปกรณ์	30	ชุด	2,675.00	80,250.00	ใช้ราคา 588 ตามราคาแผนจัดหา
37	มิเตอร์วัดน้ำ ขนาด 2 นิ้ว	30	ตัว	10,111.00	303,330.00	ใช้ราคา 428 ตามราคาแผนจัดหา
38	ไม้กระบากขนาด 1"x6"-8" ยาว 2.50 - 6.00 ม.	413	ลบ.ฟ.	600.00	247,800.00	ใช้ราคา 267 ตามราคาแผนจัดหา
39	ไม้คร่าวยึดแบบ	300	ลบ.ฟ.	600.00	180,000.00	ใช้ราคา 144 ตามราคาแผนจัดหา
40	ไม้เนื้อแข็ง 2 นิ้ว x 4 นิ้ว x 4 ม.	713	ลบ.ฟ.	1,046.00	745,798.00	ใช้ราคา 117 ตามราคาแผนจัดหา
41	ไม้ยางขนาด 1 1/2" x 3" ยาว 2.50 - 6.00 ม.	413	ลบ.ฟ.	600.00	247,800.00	ใช้ราคา 165 ตามราคาแผนจัดหา
42	ยูเนียนขนาด 2 นิ้ว	240	ตัว	107.00	25,680.00	ใช้ราคา 165 ตามราคาแผนจัดหา
43	แร็คพร้อมลูกถ้วย 2 ช่อง	129	ชุด	128.00	16,512.00	ใช้ราคา 342 ตามราคาแผนจัดหา
44	ลวดเชื่อม	8,400	กก.	48.00	403,200.00	ใช้ราคา 74 ตามราคาแผนจัดหา
45	ลวดผูกเหล็ก (เบอร์18)	150	กก.	37.50	5,625.00	ใช้ราคา 770 ตามราคาแผนจัดหา
46	ลวดเหล็กตาข่าย ขนาด 2 นิ้ว หนา 2.3 มม.	113	ตร.ม.	100.00	11,300.00	ใช้ราคา 2,369 ตามราคาพาณิชย์
47	สติ๊กเกอร์ติดป้ายโครงการ	30	ชุด	1,070.00	32,100.00	ใช้ราคา 1,806 ตามราคาแผนจัดหา
48	สติ๊กเกอร์สัญลักษณ์หน่วยและตัวอักษร	30	ชุด	321.00	9,630.00	ใช้ราคา 995 ตามราคาแผนจัดหา
49	สามทาง PVC ขนาด 2 นิ้ว	60	ตัว	42.00	2,520.00	ใช้ราคา 1,305 ตามราคาแผนจัดหา
50	สาย THW - A ขนาด 1 x 25 ตร.มม.	66	ม้วน	3,745.00	247,170.00	ใช้ราคา 123 ตามราคาแผนจัดหา
51	เสาเข็มเหล็กเหลี่ยมกลวง ขนาด 15 ซม. ยาว 4 เมตร	1,080	ต้น	428.00	462,240.00	ใช้ราคา 995 ตามราคาแผนจัดหา

52	เสาไฟฟ้า ค.อ.ร.มาตรฐาน กฟภ.ยาว 8 ม.	129	ต้น	1,819.00	234,651.00	ใช้ราคา 995 ตามราคาแผนจัดหา
53	เหล็กฉาก 40x40 หนา 3 มม.	90	ท่อน	319.00	28,710.00	ใช้ราคา 995 ตามราคาแผนจัดหา
54	เหล็กฉาก 50x50x4 มม. ยาว 6 ม.	8	ท่อน	290.00	2,320.00	ใช้ราคา 995 ตามราคาแผนจัดหา
55	เหล็กฉาก 50x50x6 มม. ยาว 6 ม.	60	ท่อน	645.00	38,700.00	ใช้ราคา 995 ตามราคาแผนจัดหา
56	เหล็กท่อกลม BS-M ยาว 6"เมตร ขนาด 6"	74	ท่อน	4,494.00	332,556.00	ใช้ราคา 995 ตามราคาแผนจัดหา
57	เหล็กแผ่นเรียบ ขนาด 1.20 ม. x 2.40 ม. หนา 1.2 มม.	60	แผ่น	1,035.00	62,100.00	ใช้ราคา 995 ตามราคาแผนจัดหา
58	เหล็กแผ่นเรียบดำขนาด ขนาด 4x8 ฟุต หนา 2.0 มม.	30	แผ่น	1,177.00	35,310.00	ใช้ราคา 995 ตามราคาแผนจัดหา
59	เหล็กแผ่นหนา 10 มม. ขนาด 0.15 ม. x 0.20 ม.	990	แผ่น	235.00	232,650.00	ใช้ราคา 995 ตามราคาแผนจัดหา
60	เหล็กแผ่นหนา 3 มม. ขนาด 0.10 ม. x 0.10 ม.	540	แผ่น	32.00	17,280.00	ใช้ราคา 995 ตามราคาแผนจัดหา
61	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ศก.12 มม.ยาว 10 ม.(Tempcore)	15,983	กก.	20.04	320,299.32	ใช้ราคา 995 ตามราคาแผนจัดหา
62	เหล็กเส้นกลมผิวกลมเรียบ SR.24 ยาว 10 ม. ศก. 6 มม.	3,000	กก.	22.30	66,900.00	
63	สีรองพื้นโลหะใหม่	79	กระป๋อง	460.00	36,340.00	
64	สีน้ำมัน	154	กระป๋อง	995.00	153,230.00	
65	น้ำมันสน	94	ปี๊บ	149.00	14,006.00	
66	แปรงทาสี 4"	102	อัน	48.00	4,896.00	
	รวมเงิน				13,469,124.00	ตัดเศษ

( สิบสามล้านสี่แสนหกหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยยี่สิบสี่บาทถ้วน )

พ.ต. ประธานกรรมการ

( สมิต์ เจริญกิจ )

พ.ต. กรรมการ

( สุวัฒน์ แจ่มเกิด )

ร.ท. กรรมการ

( สายชล รักอก )